

NORDGÅRD HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2012

Bjarne Stig Eriksen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDGÅRD HOLDING ApS
Højgårdsvej 11
4540 Fårevejle

CVR-nr: 29796491
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
CVR-nr: 19721000

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Svenske Bil A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.165 hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 155.572, og en egenkapital på kr. 132.072.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-4.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.352	-1.818
Bruttoresultat		-6.102	-5.868
Resultat af ordinær primær drift		-6.102	-5.868
Ordinært resultat før skat		-6.102	-5.868
Ekstraordinært resultat før skat		-6.102	-5.868
Skat af årets resultat		938	1.012
Årets resultat		-5.164	-4.856
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.164	-4.856
I alt		-5.164	-4.856

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		149.697	152.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	149.697	152.049
Anlægsaktiver i alt		149.697	152.049
Udskudte skatteaktiver		6.325	5.387
Tilgodehavender i alt		6.325	5.387
Omsætningsaktiver i alt		6.325	5.387
AKTIVER I ALT		156.022	157.436

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		5.723	10.887
Egenkapital i alt	2	130.723	135.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.549	17.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.299	21.549
Gældsforpligtelser i alt		25.299	21.549
PASSIVER I ALT		156.022	157.436

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomhed kr.
Kostpris primo	188.765
Kostpris ultimo	188.765
Nettoopskrivninger primo	-36.716
Andel i årets resultat jf. note	-2.352
Nettoopskrivninger ultimo	-39.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.697

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Svenske Bil A/S, Odsherred	50%	299.394	-4.704

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	10.887	135.887
Årets resultat	0	-5.164	-5.164
Egenkapital ultimo	125.000	5.723	130.723

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution t.kr. 525 for Svenske Bil A/S samlede engagement med Dragsholm Sparekasse.
Engagementet med Dragsholm Sparekasse udgør pr. 30. september 2012 t.kr. -779.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 24. nov 2012.